
Hej spelare, vårdnadshavare och medlemmar!

Det har nu gått några månader sedan årsmötet och den nya styrelsen 
tillsattes och vårt arbete börjar falla på plats. En del i det arbetet är 
dessa månadsbrev. De kommer komma ut i början på varje månad 
med start nu i juni. 

Den nya styrelsen består av ordförande Christina Aronsson, vice 
ordförande Anders Lindström, kassör Andreas Lyckdal, sekreterare 
Jenny Larsson och suppleant Linnea Lindström.

Starten för den nya styrelsen var intensiv med flera inbrott på 
Sjöbovallen där saker ur vårt förråd togs. Uppepå det utsattes 
föreningen för bedrägeri där personer som utgav sig för att vara 
ordförande, via mail, begärde pengar för utrustning som vi skulle ha 
köpt i Italien. Bedrägeriet upptäcktes väldigt fort men överföringen 
av pengarna kunde inte stoppas. Den första tiden var det mycket 
kontakt med både polis och försäkringsbolag. Tyvärr har vi fått 
beskedet från både polis och försäkringsbolag att det inte finns 
något att göra. 

Vi har såklart inte slutat jobba för att utveckla föreningen trots det 
tråkiga som hänt. Vi har flera som går domarutbildning nu och vi 
kommer att köpa in utrustning så att det finns att låna kläder och 
tillbehör för de som är domare för vår förening. 

Vi har också haft vårt första tränarmöte där styrelse tillsammans 
med tränare jobbar för att utveckla vår verksamhet och få en röd 
tråd mellan våra olika lag.

Vi hoppas på ett härlig juni och att vi ser många av er på 
Sjöbovallen!

Med vänliga hälsningar 
Styrelsen

Spelschemat är satt för vår seniorer. Första 
matchen är mot Jönköping Spartans i 
mitten på augusti. Seniorerna  tränar på 
torsdagar 19.00 - 21.00.

U17 tränar på tisdagar 17.45-20.00 och 
torsdagar 18.30-20. De har fokuserat 
mycket på styrka och kondition under 
hösten och våren. De kommer spela serie 
tillsammans med Limhamn Griffins och 
har lagt ner mycket tid på att lära sig en ny 
playbook. De var nere i Limhamn för en 
träningshelg och det var mycket nöjda och 
trötta spelare som åkte hem till Borås igen.

Spelarna i U15 tränar mellan 18.30-20.00 
på tisdagar. De tränar inför seriespel. 
Första matchen är mot Örebro Black 
Knights i mitten på augusti.

Våra spelare i U13 tränar på tisdagar 17.00 
- 18.30. De tränar inför de poolspel som 
förhoppningsvis kommer att genomföras 
till hösten. 

Boka in den 1 augusti kl 11-14. 
Det är då dags för den första årliga Borås Rhinos-dagen på 
Sjöbovallen! Mer information kommer. 


